
Uchwała Nr 53/631/09/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  18  sierpnia 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2009 rok 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104,  
z późn. zm.) w związku z § 11 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XXV/474/08 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na 2009 rok uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

1.   Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2009 r. 
 uchwalonego uchwałą Nr XXV/474/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
 na 2009 rok – z późniejszymi zmianami – poprzez zwiększenie planu dochodów o kwotę 
 580.107 zł i zwiększenie planu wydatków o kwotę 580.107 zł, zgodnie z załącznikiem do 
 uchwały. 
 
2. Budżet Województwa po zmianach wynosi: 
 

1) plan dochodów ogółem – 850.078.515 zł, 
2) plan wydatków ogółem – 920.962.049 zł. 

 
 
Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 70.883.534 zł, zobowiązań 
wynikających z kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych w wysokości 7.694.800 zł i 
spłaty pożyczki na prefinansowanie w kwocie 583.957 zł  będzie kredyt zaciągany w 
banku krajowym w kwocie 45.000.000 zł oraz nadwyżka budżetu z lat ubiegłych w 
kwocie 34.162.291 zł. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 
 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Jacek Protas 
 



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok 

 
Zmiany w budżecie przedstawione w załączonym projekcie uchwały dotyczą 

zwiększenia planu dochodów o kwotę 580.107 zł i zwiększenia planu wydatków  

o kwotę 580.107 zł, w związku z decyzją Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FB 

88/2009 z dnia 13 sierpnia 2009 r. zwiększającą dotacje celowe na zadania własne Samorządu 

Województwa o kwotę 580.107 zł, w tym w:  

      1) Dziale 750 – Administracja publiczna Rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie w kwocie 

7.962 zł w związku z przekazaniem przez Wojewodę 0,45 etatu na realizację następujących 

zadań: 

- ustanowienie planu ochrony parku krajobrazowego, 

- wynikających z ustawy o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji, 

- wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii, 

      2) Dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody Rozdz. 92502 – Parki krajobrazowe w kwocie 572.145 zł w związku z 

przekazaniem przez Wojewodę zadań i kompetencji wynikających z ustawy o ochronie 

przyrody. Środki otrzymają przejęte przez Samorząd Województwa jednostki budżetowe, tj. 

- Park Krajobrazowy Wysoczyzny Elbląskiej w Elblągu – kwota 129.000 zł, 

- Zespół Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich w Jerzwałdzie 

– kwota 87.745 zł, 

-  Mazurski Park Krajobrazowy w Krutyni – kwota 173.000 zł, 

- Welski Park Krajobrazowy w Jeleniu – kwota 78.000 zł, 

- Park Krajobrazowy Puszczy Rominckiej w Żytkiejmach – kwota 104.400 zł. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


